
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  [image: Logo Úřad pro ochranu osobních údajů]
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Visit of the delegation from the French Data Protection Authority (CNIL) - Prague, 3 - 4 March 2009
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Position No. 6/2006 - Viewing of candidate lists and provision of information on the candidates in the local government elections
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Společnost s ručením omezeným (UOOU-01942/20)
        
      

              
          Zpracování osobních údajů v souvislosti s adresnou letákovou kampaní
        

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Příslušnost soudů k rozhodování o individuálních nárocích vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb.
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Rozsudek SDEU C-311/18 (Schrems II) a jeho důsledky - Rámec ochrany soukromí mezi EU a USA - Transfer Impact Assessment
        
      

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění01.03.2023
    
  

  
    EDPB přijal stanovisko k EU & US Data Privacy Framework
  

  
        Evropský sbor pro ochranu osobních údajů vítá pozitivní posun v jednání o EU & US Data Privacy Framework. EDPB to uvádí ve svém stanovisku s doplněním, že přes dosažený pokrok obavy přetrvávají.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění23.01.2023
    
  

  
    Základ evropské ochrany osobních údajů, Úmluva č. 108
  

  
        Právě před 42 lety – 28. ledna 1981, schválila Rada Evropy historicky první právně závazný dokument, který zohlednil význam ochrany osobních údajů v evropském rozměru. Úmluva č. 108 o ochraně osob se zřetelem na automatizované zpracování osobních údajů se tak stala evropským pr...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění24.03.2020
    
  

  
    Stanovisko Sboru ke zpracování osobních údajů v souvislosti s propuknutím nákazy COVID-19
  

  
        ÚOOÚ uveřejnil vlastní překlad stanoviska ke zpracování osobních údajů v souvislosti s propuknutím nákazy COVID-19. To přijal ve druhé polovině března Evropský sbor pro ochranu osobních údajů.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění19.01.2018
    
  

  
    Zveřejněno stanovisko ke zpracování údajů na pracovišti
  

  
        Úřad pro ochranu osobních údajů zveřejnil na svých webových stránkách stanovisko 2/2017 ke zpracování osobních údajů na pracovišti, další dokument Sboru pro ochranu osobních údajů (dříve Pracovní skupiny WP29).
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění14.07.2016
    
  

  
    Stanovisko č. 3/2016 - Evidence návštěvníků při vstupech do budov a kopírování dokladů
  

  
        Stanovisko č. 3/2016 - Evidence návštěvníků při vstupech do budov a kopírování dokladů
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  [image: Captcha]
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
